
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

16.12.2021 м. Черкаси № 9/1 

 

Про звіт голови Черкаської  

обласної ради 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні» Регламенту Черкаської обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна комісія з питань 

регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення правопорядку та 

захисту прав людини розглянула на засіданні проєкт рішення обласної ради 

«Про звіт голови Черкаської обласної ради». 

 

Заслухавши та обговоривши звіт голови Черкаської обласної ради 

Підгорного А. В. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про звіт голови Черкаської 

обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

16.12.2021 м. Черкаси № 9/2 

 

Про Програму економічного  

і соціального розвитку Черкаської  

області на 2022 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, 

забезпечення правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні 

проєкт рішення обласної ради «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2022 рік», внесений обласною державною 

адміністрацією. 

За результатами розгляду та обговорення інформації начальника 

управління економічного розвитку Департаменту регіонального розвитку 

обласної державної адміністрації Пивака Д.В., проєкт рішення обласної ради 

«Про Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області на 

2022 рік»  не набрав необхідної кількості голосів на підтримку. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

16.12.2021 м. Черкаси № 9/3 

 

Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2022 рік 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 8 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради «Про обласний бюджет Черкаської області на 2022 

рік». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів облдержадміністрації  Митюк Т.С. постійна комісія 

вирішила: 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2022 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

16.12.2021 м. Черкаси № 9/4 

 

Про затвердження звіту  

за результатами роботи  

комісії з оцінки корупційних  

ризиків у діяльності  

Черкаської обласної ради 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради «Про затвердження звіту за результатами роботи 

комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника голови 

Черкаської обласної ради Сущенка Р. В. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

16.12.2021 м. Черкаси № 9/5 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 04.06.2021  

№ 7-10/VIII «Про затвердження   

Антикорупційної програми Черкаської  

обласної ради на 2021-2023 роки» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 

04.06.2021               № 7-10/VIII «Про затвердження  Антикорупційної 

програми Черкаської обласної ради на 2021-2023 роки». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника голови 

Черкаської обласної ради Сущенка Р. В. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до 

рішення обласної ради від 04.06.2021 № 7-10/VIII «Про затвердження  

Антикорупційної програми Черкаської обласної ради на 2021-2023 роки» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань регламенту, місцевого 

самоврядування, забезпечення правопорядку та захисту прав людини 

 

16.12.2021 м. Черкаси № 9/6 

 

Про внесення змін до складу  

постійних комісій Черкаської  

обласної ради 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування            

в Україні», пункту 7 статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 №3-7/VIII, постійна 

комісія з питань регламенту, місцевого самоврядування, забезпечення 

правопорядку та захисту прав людини розглянула на засіданні проєкт 

рішення обласної ради «Про внесення змін до складу постійних комісій 

Черкаської обласної ради». 

За результатами розгляду та обговорення інформації начальника 

відділу організаційного забезпечення ради та взаємодії з депутатами 

виконавчого апарату обласної ради Бреус О. В., проєкт рішення обласної 

ради «Про внесення змін до складу постійних комісій Черкаської обласної 

ради» не набрав необхідної кількості голосів на підтримку. 

 

 

Голова постійної комісії      О. КУКЛІН  

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 


